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2018/2 Kurum İdari Kurul Kararları 

 

Tarih: 31 Ekim 2018 

Saat  : 11.00 

 

Alınan Kararlar: 

 

1-17.04.2018 tarihli (2018/1) Kurum İdari Kurul toplantısında alınan kararlar 

görüşülerek değerlendirildi. 

 

 

1- Üniversite Mobbing Kuruluna çalışan temsilcisi dahil edilmesi talebi; 

  
1- Üniversite Mobbing Kuruluna çalışan temsilcisi olarak Öğr. Gör. Gökhan Poyraz'ın 

dahil edildiği ve Kurulun başvuru almaya hazır hale geldiği bildirildi. 

 

 

2- Üniversite çalışanlarının sıkıntılarını rahat bir biçimde üst yönetime 

sunabilmeleri için sistem kurulması talebi; 

 

2-  Üniversite çalışanlarının sıkıntılarını rahat bir biçimde üst yönetime sunabilmeleri 

için Açık Kapı Uygulaması üzerinde çalışmaların devam ettiği bildirildi. 

 

 

3- Kurumlararası Geçiş ve Muvafakat Esas ve Usulleri’nin değerlendirilmesi;  

 

3- ''Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinden Diğer Kamu Kurumlarına Geçmek İsteyen 

İdari Personele Muvafakat Verilmesine ilişkin Esas ve Usuller''in bazı maddeleri 

Sakarya 1. İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir. Esas ve Usuller’in tamamının 

yürülükten kaldırılması Senatoda görüşülmek üzere Genel Sekreterliğe yazıldı ve 

bundan sonra Üniversitemizden diğer kurum ve kuruluşlara geçişlerin ''Devlet 

Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına Dair Yönetmelik'' hükümlerine 

göre değerlendirileceği bildirildi. 

 

4- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı;  

 

4- Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda 2018 yılı için Şef düzeyinde ilan edilen  

Görevde Yükselme Sınav Takvimi YÖK tarafından tüm üniversitelerde iptal edilmiştir. 
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2019 yılında YÖK tarafından Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavına izin 

verilmesi halinde Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda sınav takviminin 

yayımlanacağı ve bu kapsamdaki çalışmaların 2019 yılı içinde tamamlanacak şekilde 

sürdürüleceği bildirildi. 
  
 

5- İdari Personel Norm Kadro çalışmalarına ilişkin talepler; 

   
5- Üniversitemiz Senatosunda kabul edilen ''Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İdari 

Kadrolar İçin Norm Kadro Usul ve Esasları'' Kaysis’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. Akademik ve İdari Birimler bazında norm kadro çalışmaları tamamlanmış 

olduğundan bu kapsamda yapılacak idari personel yer değişikliklerinin yakın zamanda 

yapılacağı bildirildi. 

 

 

6- Bilgisayar İşletmeni ve VHKİ kadrolarına atamalar; 

 

6- 2017 ve 2018 yıllarında Bilgisayar İşletmeni ve VHKİ kadrolarına yapılan 

atamalarda  memurların performansına göre değerlendirme yapılmış olup 2019 yılında 

bu kapsamda yapılacak değerlendirmelerin de aynı şekilde yapılması gerektiği bildirildi. 

 

 

7- Personelin Hizmet İçi Eğitim talepleri; 

 

7- Üniversitemizde görev yapan personelin hizmet içi eğitim iş ve işlemlerini yürütmek 

üzere Personel Daire Başkanlığı bünyesinde Hizmet İçi Eğitim ve Destek Şube 

Müdürlüğü kurulmuştur. Hizmet içi eğitim faaliyetleri, yeni kurulmuş olan Şube 

Müdürlüğü tarafından, Akademik ve İdari Birimlerde görev yapan personelden eğitim 

talepleri alınmak suretiyle yürütülmüştür. 2019 yılı hizmet içi eğitim planının, 2018 

yılında olduğu gibi, tüm personelden alınan taleplerin değerlendirilmesi suretiyle 

hazırlanmasının uygun olacağı bildirildi. 

 

8- Yazlık Kıyafet uygulaması; 

 

8- Tüm personelin ''Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık 

Kıyafetine Dair Yönetmelik'' hükümlerine uymasının beklendiği vurgulandı.  

 



KURUM İDARİ KURUL TOPLANTISI 

3 

2018/2 Kurum İdari Kurul Kararları 

 

 

 

 

9-Üniversitemiz personelinin hasta sevklerinde yaşanan sıkıntılara ilişkin talepleri; 

 

9- Üniversitemiz personelinin hasta sevklerinde yaşadığı sıkıntıların giderilmesi için 

uygulamaya konulan, sevk alan personelin birim amirinden saatlik veya günlük izin 

formu doldurarak sağlık kuruluşuna gitmesi; personelin birimine dönüşünde ise sağlık 

kuruluşundan alacağı muayene olduğuna dair belgeyi birim amirine teslim etmesi ile 

izin iade talebine ait işlemlerin başlatılması uygulaması tüm personel tarafından 

memnuniyetle karşılandığı için uygulamaya aynen devam edilmesi, ancak mevzuata 

uygun olarak alınmayan sağlık raporları ile sağlık raporu vermeye yetkili sağlık hizmeti 

sunucularından alınmayan sağlık raporları izne çevrilirken sağlık raporunun mevzuat 

hükümlerine uygun olup olmadığının birim amirince mutlaka kontrol edilmesi gerektiği 

bildirildi.  

 

 

10- Merkezi Sınav görevlerine ilişkin talepler; 

 

10- ÖSYM tarafından yapılan sınavların tüm görevlendirmeleri ÖSYM tarafından 

Üniversitemizden bağımsız olarak yapılmaktadır. Üniversitemiz tarafından müdahale 

söz konusu değildir. AÖF tarafından yapılan sınavlarda Bina Sınav Sorumluları ve Bina 

Sınav Sorumlu Yardımcıları ile Kurye ve Taşıyıcı olanların görevlendirmeleri 

Üniversitemiz tarafından, diğer personelin görevlendirmeleri ise AÖF tarafından 

yapılmaktadır. Bina Sınav Sorumlularını Profesör kadrosunda bulunan; Bina Sınav 

Sorumlu Yardımcılarını ise Doçent kadrosunda bulunan akademik personel içerisinden  

görevlendirmenin daha uygun olduğu, bu nedenle uygulamanın aynı şekilde devam 

edeceği; kurye ve taşıyıcıların sınav görev dağılımının  ise performansa bağlı olarak 

dönüşümlü yapılmaya başlandığı ve kurye ve taşıyıcı görevlendirmelerinin dönüşümlü 

olarak yapılmaya devam edileceği bildirildi. 

 

 

11- Personelin Servis talebi; 

 

11- Servis talebine ilişkin Ulaştırma Bakanlığı ve Bilecik Belediye Başkanlığı ile 

gerekli yazışmalar yapılmış olup bu yazışmalar neticesinde  Belediyenin toplu taşıma 
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hizmeti olduğu için servis talebinin mümkün olmadığı ancak devam eden hastane 

inşaatı tamamlanıp hizmete açıldığında güzergah planlaması konusunun Bilecik 

Belediye Başkanlığı ile yeniden değerlendirilebileceği bildirildi. 

 

 

12- Kampüs alanına sumatik talebi; 

 

12- Bilecik Belediyesinin sumatik sistemini iptal ederek onun yerine cep telefonu 

üzerinden on-line su yükleme sistemi projesinin olduğu görüşüldü ve proje 

gerçekleşmediği takdirde Üniversitemiz tarafından kampüs alanına sumatik kurulacağı 

bildirildi. 

 

 

13- Toki ve Üniversite arasında konut projesi talebi; 

  
l3- Toki ve Üniversite arasında konut projesi için Toplu Konut İdaresi Başkanlığı  ile; 

konutların yapılacağı arsa için ise Milli Emlak Müdürlüğü ile gerekli yazışmaların 

yapılmasına ilişkin talebin değerlendirilmesi gerektiği bildirildi. 

 

 

14- Toplu taşıma sisteminde, engelli kimlik kartı kullanıcılarının minibüslerde 

yaşadığı sorunların çözümüne ilişkin talebi; 

 

14-   Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından personel ve öğrencilere verilen 

engelli kartlarını, Üniversitemize çalışan minibüslerin bazılarının kabul etmediği ve 

kabul etmeyen minibüslerin takip edilmesinin istendiği konuları görüşüldü. Personel 

Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yetkili makamlar ile 

gerekli görüşmelerin yapılarak sorunun çözüldüğü bilgisi verildi. 

 

 

2- Akademik talepler 

 

 Doktorasını bitiren öğretim elemanlarının kadro taleplerinin  birimleri tarafından 

alınarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca belirlenen %20 lik kota dahilinde bölüm 

ihtiyacına göre ve Üniversitenin akademik yükselişini sağlayacak alanlar doğrultusunda, 

Üniversite Yönetimi tarafından değerlendirildiği bildirildi. 
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3- İdari talepler 
 

1- Kurum içinde birim çalışanlarının becayiş şeklinde yer değişikliği yapabilmelerine 

ilişkin talebin değerlendirilebileceği, 

2- Şoför kadrosunda bulunan personelin şehir içi ve şehirler arası görevlerinde park 

ücretinin ve geçiş ücretinin peşin verilmesi uygulamasına, araçlara taşıtmatik 

takılmasının araç başına mali yük getirmesi nedeniyle  devam ettirilmesine karar verildi. 

Araçların yıkandığı yerler uygun olmadığı için araç yıkama esnasında kıyafetlerinin 

kirlenmesi nedeniyle, geçici olarak araç yıkama yerini uygun hale getirecek çalışmaların 

en kısa zamanda tamamlanması benimsendi. Ani gelişen durumlar dışında şehir dışına 

yapılan görevlendirmelerin personele önceden haber verildiği bilgisi verildi.  

 

3- Mesai başlama ve bitiş saatlerinin 08.30- 12.30 / 13.30- 17.30 olarak düzenlenmesi 

talebi olduğu iletilmiş, ancak geçen yıl bu konuda talepte bulunulmuş, personel arasında 

yapılan ankette katılımcıların çoğunluğunun mesai saatlerinin 08.00- 12.00 / 13.00- 

17.00 olarak devamını istediği bilgisi verildiği için, mesai saatlerinin 08.00- 12.00 / 

13.00- 17.00 olarak uygulanmaya devam edileceği bildirildi. 

 

 

4- Sosyal talepler 

 

1- Sendika İş Yeri Temsilciliği için eski Rektörlük binasında yer tahsis edilmiş olup 

tahsis edilen odaya çaymatik alınmasının değerlendirildiği bildirildi. 

 

 

5- Ek talepler 

 

1- Son zamanlarda ülkemiz genelinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle, güvenlik 

tedbirlerinin arttırılması kapsamında toplu taşıma araçlarının, kampüs ana giriş 

kapısından kampüs içine alınmaması  ve bina girişlerine personel kartı ile çalışan 

turnike sistemi kurulmasında sona gelindiği ve 2019 yılının ilk aylarında kullanılmaya 

başlayacağı bilgisi verildi. 

 

 
  


